YÖNTEM
Araştırmanın deseni
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2018 yılında yayımlanan öğretim programlarında

belirlenen “kök değerler” temel alınarak Cevâhirü’l Me’ânî adlı eserin incelendiği bu çalışma
betimleyici nitel desenli bir çalışmadır.

Verilerin toplanması ve analizi
Çalışmanın verileri, müellifi Hızır bin Yakub (809/1406), müstensihi Pir Muhammed bin

Musluhiddin olan ve 855/1452 yılı Muharrem ayının ortalarında tamamlanan, içerisinde Kur’an
ayetleri, hadisler ve Esmâ-yı Hüsnâ şerhi barındıran, “Cevâhirü’l-Me’ânî” adlı eser incelenerek
elde edilmiştir.